
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 통합체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 체육진흥과

체육진흥과 35,340,049 33,349,226 1,990,823

기 494,404 436,604 57,800

특 500,000 0 500,000

도 337,913 167,852 170,061

조 500,000 0 500,000

시 33,507,732 32,744,770 762,962

스포츠하기 좋은 도시 33,166,212 32,002,849 1,163,363

기 494,404 436,604 57,800

특 500,000 0 500,000

도 337,913 167,852 170,061

조 500,000 0 500,000

시 31,333,895 31,398,393 △64,498

통합체육 육성 14,666,862 14,333,062 333,800

기 50,000 0 50,000

도 25,000 0 25,000

시 14,591,862 14,333,062 258,800

통합체육 지원 2,868,209 2,806,209 62,000

307 민간이전 2,748,389 2,686,389 62,000

02 민간경상사업보조 1,808,600 1,753,100 55,500

○통합체육 아카데미 운영(엘리트) 143,000 87,500 55,500

― 감독 인건비 34,800 16,116 18,684

― 코치 인건비 84,000 54,864 29,136

― 행정직원 인건비 11,346 10,440 906

― 운영비 12,854 6,080 6,774

34,800,000원

84,000,000원

11,346,000원

12,854,000원

03 민간단체법정운영비보조 939,789 933,289 6,500

○체육회 사무실 등 임차료 40,500 34,000 6,50040,500,000원

장애인체육 육성 595,936 585,936 10,000

307 민간이전 595,936 585,936 10,000

02 민간경상사업보조 527,936 517,936 10,000

○국제, 전국, 도단위 장애인체육대회 입상자

포상금 140,000 130,000 10,000140,000,000원

시민프로구단 육성 4,750,000 4,590,000 160,000

307 민간이전 4,750,000 4,590,000 160,000

03 민간단체법정운영비보조 4,750,000 4,590,000 160,000

○부천FC 유소년 육성 지원 450,000 290,000 160,000450,000,000원

부천시청 레슬링부 국제대회 파견지원 50,000 0 50,000

기 50,000 0 50,000

301 일반보상금 50,000 0 50,000

기 50,000 0 50,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 50,000 0 50,000

○부천시청 레슬링부 국제대회 파견지원(성립전

) 50,000 0 50,00050,000,000원

기 50,000 0 50,000
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부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 통합체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

스포츠홍보관

운영

1,800 0 1,800

201 일반운영비 1,800 0 1,800

02 공공운영비 1,800 0 1,800

○스포츠홍보관 전기요금 1,800 0 1,800600,000원*3월

2018 융복합 스포츠산업 육성 지원사업 50,000 0 50,000

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

03 민간단체법정운영비보조 50,000 0 50,000

○2018년 융복합 스포츠산업 육성 지원사업

50,000 0 50,00050,000,000원

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

체육시설 인프라 구축 2,498,195 1,660,240 837,955

특 500,000 0 500,000

도 141,161 0 141,161

조 500,000 0 500,000

시 1,357,034 1,660,240 △303,206

체육시설 현대화 510,240 460,240 50,000

401 시설비및부대비 503,240 453,240 50,000

01 시설비 500,000 450,000 50,000

○오정대공원 인조잔디구장 개선공사

50,000 0 50,00050,000,000원

부천국민체육센터 건립 1,000,000 1,000,000 0

특 500,000 0 500,000

시 500,000 1,000,000 △500,000

401 시설비및부대비 1,000,000 1,000,000 0

특 500,000 0 500,000

시 500,000 1,000,000 △500,000

01 시설비 1,000,000 1,000,000 0

○부천국민체육센터 건립공사 1,000,000 1,000,000 01,000,000,000원

특 500,000 0 500,000

시 500,000 1,000,000 △500,000

인조잔디 개보수 284,355 0 284,355

도 141,161 0 141,161

시 143,194 0 143,194

401 시설비및부대비 284,355 0 284,355

도 141,161 0 141,161

시 143,194 0 143,194

01 시설비 282,322 0 282,322

○공원 내 족구장 인조잔디 개보수 교체사업

282,322 0 282,322282,322,000원
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부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 체육시설 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 141,161 0 141,161

시 141,161 0 141,161

03 시설부대비 2,033 0 2,033

○공원 내 족구장 인조잔디 개보수 교체사업

2,033 0 2,033282,322,000원*0.72%

소사배수지 테니스장

시설개선

503,600 0 503,600

조 500,000 0 500,000

시 3,600 0 3,600

401 시설비및부대비 503,600 0 503,600

조 500,000 0 500,000

시 3,600 0 3,600

01 시설비 500,000 0 500,000

○소사배수지 테니스장 시설개선 공사(성립전)

500,000 0 500,000500,000,000원

조 500,000 0 500,000

03 시설부대비 3,600 0 3,600

○소사배수지 테니스장 시설개선 공사

3,600 0 3,600500,000,000원*0.72%

생활체육 육성지원 814,380 822,772 △8,392

기 444,404 436,604 7,800

도 171,752 167,852 3,900

시 198,224 218,316 △20,092

일반생활체육지도자 배치(활동지원) 172,992 163,152 9,840

기 80,424 76,824 3,600

도 40,212 38,412 1,800

시 52,356 47,916 4,440

307 민간이전 172,992 163,152 9,840

기 80,424 76,824 3,600

도 40,212 38,412 1,800

시 52,356 47,916 4,440

02 민간경상사업보조 172,992 163,152 9,840

○일반 생활체육 지도자 배치사업

172,992 163,152 9,840172,992,000원

기 80,424 76,824 3,600

도 40,212 38,412 1,800

시 52,356 47,916 4,440

어르신생활체육지도자 배치(활동지원) 201,984 190,344 11,640

기 93,828 89,628 4,200

도 46,914 44,814 2,100

시 61,242 55,902 5,340

307 민간이전 201,984 190,344 11,640

기 93,828 89,628 4,200

도 46,914 44,814 2,100

시 61,242 55,902 5,340

02 민간경상사업보조 201,984 190,344 11,640
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부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 생활체육 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○어르신 생활체육 지도자 배치사업

201,984 190,344 11,640201,984,000원

기 93,828 89,628 4,200

도 46,914 44,814 2,100

시 61,242 55,902 5,340

국민체력인증제 운영 0 29,872 △29,872

307 민간이전 0 29,872 △29,872

02 민간경상사업보조 0 29,872 △29,872

○부천체력인증센터 인건비 0 29,872 △29,872

― 운동관리사 인건비 0 11,440 △11,440

― 체력측정사 인건비 0 7,280 △7,280

― 퇴직적립금 0 9,360 △9,360

― 법정부담금 0 1,792 △1,792

0원

0원

0원

0원

교육환경 조성(체육진흥과) 2,054,107 1,289,857 764,250

교육경비 지원 2,054,107 1,289,857 764,250

학교교육 지원 2,054,107 1,289,857 764,250

308 자치단체등이전 2,054,107 1,289,857 764,250

08 교육기관에대한보조 2,054,107 1,289,857 764,250

○중흥초등학교 다목적체육관 건립

764,250 0 764,250764,250,000원

재무활동(체육진흥과) 63,210 0 63,210

보전지출 63,210 0 63,210

반환금기타 63,210 0 63,210

802 반환금기타 63,210 0 63,210

01 국고보조금반환금 59,336 0 59,336

○인공암벽장 건립 이자 반환금 6,720 0 6,720

○노인건강체육시설 확충 및 리모델링(게이트볼

장 환경개선공사) 이자 반환금 816 0 816

○종합운동장 조명탑 보완공사 잔액 반환금

24,329 0 24,329

○종합운동장 조명탑 보완공사 이자 반환금

681 0 681

○부천체력인증센터 운영 기금 반납

19,738 0 19,738

○부천체력인증센터 운영 이자 반납 321 0 321

○생활체육 지도자 배치사업 기금 반납

6,398 0 6,398

○장애인생활체육 지도자 배치사업 기금 반납

333 0 333

6,720,000원

816,000원

24,329,000원

681,000원

19,737,380원

320,620원

6,397,220원

332,060원

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,874 0 3,874

○스포츠강좌이용권 이자 반납 265 0 265

○생활체육 지도자 배치사업 도비 반납

3,199 0 3,199

264,150원

3,198,600원
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부서: 체육진흥과

정책: 재무활동(체육진흥과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○생활체육 지도자 배치사업 이자 반납

173 0 173

○장애인생활체육 지도자 배치사업 도비 반납

173 0 173

○장애인생활체육 지도자 배치사업 이자 반납

64 0 64

172,680원

172,800원

63,110원
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